

REKAPITULACE STAVBY

Kód: L2021-005
Stavba: KREMATORIUM - OPRAVA ZDI UVNITŘ AREÁLU - 1.ETAPA

KSO:
Místo: Děčín

CC-CZ:
Datum: 26.07.2021

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

Zhotovitel:
Zbyšek Stružinský, s.r.o.

IČ: 03489264
DIČ: CZ03489264

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			120 946,72
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			120 946,72
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	120 946,72	25 398,81
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	146 345,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: L2021-005

Stavba: KREMATORIUM - OPRAVA ZDI UVNITŘ AREÁLU - 1.ETAPA

Místo: Děčín

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel: Zbyšek Stružinský, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	120 946,72	146 345,53
Objekt_01	Oprava zdi - 1. etapa (bourací práce)	0,00	0,00
Objekt_02	Oprava zdi - 2. etapa (obnova povrchů)	120 946,72	146 345,53
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		120 946,72	146 345,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KREMATORIUM - OPRAVA ZDI UVNITŘ AREÁLU - 1.ETAPA

Objekt:

Objekt_01 - Oprava zdi - 1. etapa (bourací práce)

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 26.07.2021

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

00261238

DIČ:

CZ00261238

Zhotovitel:

Zbyšek Stružinský, s.r.o.

IČ:

03489264

DIČ:

CZ03489264

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KREMATORIUM - OPRAVA ZDI UVNITŘ AREÁLU - 1.ETAPA

Objekt: **Objekt_01 - Oprava zdi - 1. etapa (bourací práce)**

Místo: Děčín

Datum: 26.07.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel: Zbyšek Stružinský, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KREMATORIUM - OPRAVA ZDI UVNITŘ AREÁLU - 1.ETAPA

Objekt:

Objekt_01 - Oprava zdi - 1. etapa (bourací práce)

Místo:

Děčín

Datum:

26.07.2021

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

Zhotovitel:

Zbyšek Stružinský, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
1	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	0,000	69,10	0,00
	W		20,5*2,0		41,000		
	W		20,5*0,85		17,425		
	W		Součet		58,425		
2	K	978023251	Vyškrabání spár zdiva kamenného režného	m2	0,000	58,80	0,00
3	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	0,000	118,00	0,00
	W		20,5*2,0		41,000		
	W		20,5*0,85		17,425		
	W		Součet		58,425		
4	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	0,000	157,00	0,00
5	K	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stísněném prostoru	m2	0,000	105,00	0,00
	D	997	Přesun sutě				0,00
6	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	0,000	613,00	0,00
7	K	997221139	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot nošením (3x 10 m - celkem 80 m)	t	0,000	91,20	0,00
	W		4,265*3 'Přepočtené koeficientem množství		12,795		
8	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu - vnitrostaveništní manipulace	t	0,000	488,00	0,00
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,000	229,00	0,00
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	10,00	0,00
	W		4,265*14 'Přepočtené koeficientem množství		59,710		
11	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,000	740,00	0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				0,00
12	K	030001000	Zařízení staveniště	kpt	0,000	1 500,00	0,00
13	K	032503000	Skládky na staveništi	ks	0,000	500,00	0,00
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				0,00
14	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	den	0,000	350,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KREMATORIUM - OPRAVA ZDI UVNITŘ AREÁLU - 1.ETAPA

Objekt:

Objekt_02 - Oprava zdi - 2. etapa (obnova povrchů)

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 26.07.2021

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

00261238

DIČ:

CZ00261238

Zhotovitel:

Zbyšek Stružinský, s.r.o.

IČ:

03489264

DIČ:

CZ03489264

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				120 946,72
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				120 946,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	120 946,72	21,00%	25 398,81	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		146 345,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KREMATORIUM - OPRAVA ZDI UVNITŘ AREÁLU - 1.ETAPA

Objekt: **Objekt_02 - Oprava zdi - 2. etapa (obnova povrchů)**

Místo: Děčín
Zadavatel: Statutární město Děčín
Zhotovitel: Zbyšek Stružinský, s.r.o.

Datum: 26.07.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	120 946,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	109 996,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 620,41
998 - Přesun hmot	24 304,81
PSV - Práce a dodávky PSV	11 071,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 950,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 600,00
	7 350,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

120 946,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KREMATORIUM - OPRAVA ZDI UVNITŘ AREÁLU - 1. ETAPA

Objekt: **Objekt_02 - Oprava zdi - 2. etapa (obnova povrchů)**

Místo: Děčín
Zadavatel: Statutární město Děčín
Zhotovitel: Zbyšek Stružinský, s.r.o.

Datum: 26.07.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

120 946,72

D HSV Práce a dodávky HSV

109 996,72

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	58,425	49,20	74 620,41
	W		základní na vyrovnávací vrstvu				2 874,51
	W		20,5*2				
	W		20,5*0,85		41,000		
	W		Součet		17,425		
					58,425		
2	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	58,425	236,00	13 788,30
	W		20,5*2				
	W		20,5*0,85		41,000		
	W		Součet		17,425		
					58,425		
3	K	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	584,250	64,40	37 625,70
	W		Celková tloušťka 60mm - tj. 10x5mm příplatkové tloušťky				
	W		10*58,425		584,250		
4	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	58,425	348,00	20 331,90
	W		20,5*2				
	W		20,5*0,85		41,000		
	W		Součet		17,425		
					58,425		

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 304,81

5	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	58,425	157,00	9 172,73
6	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	58,425	259,00	15 132,08

D 998

Přesun hmot

11 071,50

7	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	6,710	1 228,00	8 239,88
8	K	998153221	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro zdi a valy za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	6,710	422,00	2 831,62

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

D 783

Dokončovací práce - nátěry

9	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	0,000	17,80	0,00
10	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	0,000	5,88	0,00
11	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	0,000	39,50	0,00
12	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	0,000	81,80	0,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

10 950,00

D VRN3

Zařízení staveniště

13	K	030001000	Zařízení staveniště	kpt	1,000	2 100,00	2 100,00
14	K	032503000	Skládky na staveništi	kpt	1,000	1 500,00	1 500,00

D VRN8

Přesun stavebních kapacit

15	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	den	21,000	350,00	7 350,00
							7 350,00